

Հաստատում եմ
«Ախուրյանի Լեռնարդո Գմյուրի անվան նախակրթարան» ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն
Ս. Խաչկալյան
« 3 » _____ 2015թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2015

Պատվիրատուն՝ «Ախուրյանի Լեռնարդո Գմյուրի անվան նախակրթարան» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 2015թ. Գնումների պլան						
Անվանումը՝ Ապրանքների, ծառայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը – ՀՈԱԿ-ի միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	<i>Ապրանքներ</i>					
30197632	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	Տուփ	2400	4800	2
30197232	Արագուկար	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
0197111	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	50	1000	20
30197210	Թղթապան-ֆայլ HA-20	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192114	Շտամպի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
22811000	Հաճախումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1700	6800	4
30192710	Սոսիձ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
39263200	Գրանցակային զիրք	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
30197322	Կարիճ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4800	6
30192160	Հտրիկ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30199920	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30190000	Գունավոր մատիտներ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	4000	10
30192750	Ֆլումատեր	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	7000	35
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	45	900	20
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5

39292510	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192210	Մկռչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3000	12
15612180	Ալյուր լարձր որակի	ԲԸԱՀ	Կգ	500	157500	315
15313000	Կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	Կգ	170	366520	2156
15331167	Կանաչի խառը	ԲԸԱՀ	կապ	150	6600	44
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	Կգ	450	110500	245,55
15616000	Հնդկաձավար	ԲԸԱՀ	Կգ	750	98250	131
03142500	Ձու	ԲԸԱՀ	Հատ	70	107170	1531
15421100	Բուսական յուղ (ձեթ)	ԲԸԱՀ	Լ	850	91800	108
15821200	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	Կգ	1200	46800	39
15333100	Տոմատի մածուկ	ԲԸԱՀ	Կգ	1000	19000	19
15851100	Մակարոն, վերմիշել	ՇՀ	Կգ	400	76000	190
15332160	Բանան	ԲԸԱՀ	Կգ	900	8100	9
03211300	Բրինձ	ԲԸԱՀ	Կգ	500	76000	152
03221410	Կաղամբ	ԲԸԱՀ	Կգ	100	34400	344
15331161	Սոխ , գութն	ԲԸԱՀ	Կգ	300	4200	14
15331153	Ոսպ	ԲԸԱՀ	Կգ	750	29250	39
15872400	Աղ կերակրի	ՇՀ	տուփ	200	13200	66
15331163	Բազուն	ԲԸԱՀ	կգ	150	7500	50
15842310	Կոնֆետ	ՇՀ	Կգ	1200	69600	58
15811120	Հաց	ՇՀ	կգ	350	1159200	3312
15863200	Թեյ	ՇՀ	տուփ	700	18200	26
15332140	Խնձոր	ԲԸԱՀ	Կգ	300	39900	133
15131620	Տավարի աղացած միս	ԲԸԱՀ	կգ	1500	249000	166
15511100	Կաթ պաստերիզացված	ԲԸԱՀ	Լ	380	56240	148
15430000	Յուղ այրտասահմանյան	ԲԸԱՀ	կգ	1880	376000	200
15898000	Խմորիչ	ՇՀ	տուփ	250	2000	8
15331166	Վարունգ	ԲԸԱՀ	Կգ	200	41600	208
15331139	լուլիկ	ԲԸԱՀ	կգ	250	23000	92
15112150	Հավի տեղական միս	ԲԸԱՀ	կգ	1600	235200	147
15551600	Խտ. կաթ	ԲԸԱՀ	տուփ	550	103950	189
15512000	թթվասեր	ԲԸԱՀ	տուփ	480	33600	70
15511000	մածուն	ԲԸԱՀ	Լ	380	102220	269
15541100	պանիր	ԲԸԱՀ	կգ	2000	74000	37
15331171	Կարմիր բիրտ	ԲԸԱՀ	կգ	2500	10000	4
15331168	Մսբուկ	ԲԸԱՀ	կգ	150	1200	8
15617000	Մպխտակ ձավար	ԲԸԱՀ	կգ	500	38500	77
15841100	կակաո	ՇՀ	տուփ	350	3500	10
03222121	մանդարին	ԲԸԱՀ	կգ	450	15750	35
15331164	զազար	ԲԸԱՀ	կգ	140	7000	50
15542100	Կաթնաշոռ, դասական	ԲԸԱՀ	տուփ	400	76400	191
15530000	կարագ	ԲԸԱՀ	կգ	3600	198000	55
15331154	զարդիս	ԲԸԱՀ	կգ	400	54000	135

03221113	Լորի (կանաչ)	ԲԸԱՀ	կգ	300	4200	14
03222132	դեղձ	ԲԸԱՀ	կգ	300	16200	54
03222129	տանձ	ԲԸԱՀ	կգ	300	10500	35
15332410	ծիրանուցիք	ԲԸԱՀ	կգ	1000	4500	4,5
15331600	բալ	ԲԸԱՀ	կգ	250	6500	26
15111100	Տավարի միս	ԲԸԱՀ	կգ	2500	125000	50
15332297	Ջեմ տեղական	ԲԸԱՀ	կգ	1000	40000	40
15872600	Մողա	ՇՀ	տուփ	450	2250	5
39832100	սպիտակեց և ախտահ.հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	16000	40
39831242	Մեղանի լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3400	34
39224331	Թուղթ գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	100	7000	70
33761000	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	150	9000	60
39831241	Ապակի լվ. Հեղ.	ԲԸԱՀ	գույգ	250	5000	20
39831280	Հեղուկ ծառ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	2500	5
39513200	Դույլ պլաստ.	ԲԸԱՀ	հատ	900	4500	5
39224330	Աման լվացող սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
39224320	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
39224200	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
31685000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	7250	29
39831284	Հատակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	3600	3
15872600	սողա	ՇՀ	տուփ	450	2250	5
33691110	քլորամիդ	ԲԸԱՀ	կգ	1750	3500	2
	Ծառայություններ					
6531000	Էներգետիկ մատակարարում	ԲԸԱՀ	ԿՎտ	42	120000	2857
65210000	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	Խմ	156	662000	4244
65210000	Գազի սղս. վճար	ԲԸԱՀ	դրամ		18000	1
72410000	Ինտերնետ ծառայ.	ԲԸԱՀ	դրամ		40000	1
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ		60000	1
	Ջրամատակ եվ ջրահ.	ԲԸԱՀ	Խմ	172.2	100000	580.7
66110000	Բանկային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		10000	1
	Ընդամենը				5610000	